

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL CÂMARA DE VEREADORES DE SÃO BORJA EDIFÍCIO PRESIDENTE GETÚLIO DORNELLES VARGAS

MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE Nº 049/2024

A **Câmara de Vereadores de São Borja**, comunica que tem interesse na contratação de empresa para fornecimento de material de expediente, para uso na Câmara de Vereadores, conforme descrito abaixo:

Item	Un.	Quant.	Descrição
01	Pcte.	1.800	Folhas A4 (Pacote c/500 folhas)
02	Unid.	25	Régua de Alumínio
03	Unid.	200	Caixa de Arquivo Papelão (135x250x355)
04	Unid.	1.300	Caneta Azul. Similar ou superior a Bic e Faber Castell
05	Unid.	400	Caneta marca texto cores variadas
06	Caixa	300	Clips 4.0 (Caixas c/100 unidades)
07	Caixa	150	Clips 8.0 (Caixas c/100 unidades)
08	Pcte.	100	Pilha AAA Palito (Pacote c/2 unidades)
09	Pcte.	50	Pilha AA (Pacote c/2 unidades)
10	Unid.	100	Fita Larga Transparente
11	Unid.	100	Livro ATA
12	Unid.	200	Pasta transparente c/elástico
13	Caixa	100	Grampo Trilho Plástico (Caixa c/50 unidades)
14	Caixa	100	Grampo 26/6 para grampeador cobreado (Caixa c/5.000 unidades)
15	Caixa	10	Envelope Pardo Grande 16x22 – 4.000 (Caixas c/250 unidades)
16	Unid.	200	Bloco Autoadesivo – Postit 76x102
17	Unid.	150	Pen Drive 8 GB
18	Unid.	50	Borracha branca
19	Unid.	100	Pasta AZ - 8 cm de espessura

A contratação se dará por Dispensa de Licitação. Após a publicação a **Câmara de Vereadores de São Borja** terá o prazo de até 30 (dias) para efetuação do pagamento mediante Empenho.

As propostas deverão ser enviadas preferencialmente para o e-mail: <u>licita@camarasaoborja.rs.gov.br</u> ou entregues até dia 09 de maio na Câmara de Vereadores de São Borja no horário entre 8 h as 12 h no setor de Compras e Licitações.

Depois de aceita a proposta, a empresa ganhadora terá um prazo de três (3) dias úteis para entregar a documentação exigida pela Comissão de Compras e Licitações, podendo ser desclassificada do processo caso não apresentar os documentos solicitados dentro do prazo estipulado.

Outras informações através do fone (55) 3431-0170. ou pelo endereço: https://saoborja.rs.leg.br no ícone "LICITAÇÕES".

São Borja, 15 de maio de 2024.

Raí Porsch Messa



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL CÂMARA DE VEREADORES DE SÃO BORJA EDIFÍCIO PRESIDENTE GETÚLIO DORNELLES VARGAS

Equipe de Apoio